СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ОСТАНКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

08.11.2023       №   16/8

О      признании    утратившими      силу

муниципальных      правовых      актов

муниципального округа Останкинский

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального округа

Останкинский в соответствие с федеральным законодательством, законодательством города

Москвы, уставом муниципального округа Останкинский, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа

Останкинский решил:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Останкинское в городе Москве от 18.04.2007 № 4/3 «О Молодежной

общественной палате при муниципальном Собрании внутригородского муниципального

образования Останкинское в городе Москве»;

 1.2. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Останкинское в городе Москве от 19.03.2008 № 5/1 «О Порядке проведения

конкурса на замещение должности руководителя муниципалитета внутригородского

муниципального образования Останкинское в городе Москве»;
1.3. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Останкинское в городе Москве от 23.05.2012 № 7/7 «Об утверждении Порядка

реализации переданных органам местного самоуправления муниципального округа

Останкинский в городе Москве отдельных полномочий города Москвы по образованию и

организации деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их

прав»;

1.4. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Останкинское в городе Москве от 23.05.2012 № 7/8 «Об утверждении Порядка

реализации переданных органам местного самоуправления муниципального округа

Останкинский в городе Москве отдельных полномочий города Москвы в сфере опеки,

попечительства и патронажа»;

1.5. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Останкинское в городе Москве от 23.05.2012 № 7/9 «О Порядке реализации

переданных органам местного самоуправления муниципального округа Останкинский в

городе Москве отдельных полномочий города Москвы в сфере организации досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с

населением по месту жительства»;

1.6. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Останкинское в городе Москве от 17.10.2012  № 13/10 «О  порядке проведения

конкурсов на право заключения договоров на реализацию социальных муниципальных

проектов (программ) по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства с использованием

нежилых помещений, находящихся в безвозмездном пользовании администрации

муниципального округа Останкинский в городе Москве»;

1.7. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Останкинское в городе Москве от 21.11.2012 № 16/7 «О  Молодежной

общественной палате при Совете депутатов муниципального округа Останкинский в городе

Москве»;

  1.8. Пункты 2, 3, 4, 5, 7, 9, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 24, 27 и 32 приложения к

решению Совета депутатов муниципального округа Останкинский в городе Москве от

24.04.2013 № 5/6 «О внесении изменений в муниципальные нормативные правовые акты

муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Останкинское в

городе Москве»;

1.9. Пункт 2 решения Совета депутатов муниципального округа Останкинский от

23.10.2013 № 13/9 «О внесении изменений и дополнений в отдельные решения Совета

депутатов муниципального округа Останкинский».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Останкинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Останкинский Т.В. Сульдину.

Глава муниципального

  округа    Останкинский                                                                                        Т.В. Сульдина